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امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان  شــرقی گفت: امسال تاکنون رفت و آمد 
وســایل نقلیه ســنگین باری از پایانه مرزی جلفا ۱۷ درصد 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است. 
اورجعلی علیزاده، افزود: در این بازه زمانی ۱۰۵ هزار و ۲۰۰ 

دســتگاه وسیله نقلیه سنگین از این پایانه تردد کرده اند که 
این تعداد شامل ۴۱ هزار و ۵۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۶۳ 
هزار و ۶۰۰ کامیون خارجی است.  وی با بیان اینکه در این 
مدت تردد مســافران از مرز جلفا نیز نسبت به مدت مشابه 
سال گذشــته ۲۰ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: در 

یازده ماه گذشــته ۲ هزار و ۱۵۷دســتگاه اتوبوس ایرانی و 
خارجی از این مرز تردد کرده اند.  علیزاده، ادامه داد: در این 
بازه زمانی میزان واردات و صادرات از مرز جلفا یک میلیون 
و ۱۳۹ هزار و ۸۰۰ تــن و میزان کالای ترانزیت ورودی و 

خروجی از این مرز ۷۸۰ هزار و ۳۰۰ تن بود.

افزایش ۲۰ درصدی تردد مسافران از مرز جلفا 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی اعلام کرد؛ 

شهرستان

امتیاز- عباس نژاد:  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان 
از آماده باش کامل نیروهای راهداری اســتان در پی هشدارسازمان هواشناسی در تمام 

محورهای مواصلاتی تحت پوشش این اداره کل خبرداد. 
بــه گزارش روابــط عمومی اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای سیســتان و 
بلوچســتان ایوب کرد اظهار داشت:در پی هشدار هواشناســی و ورود سامانه بارشی به 
اســتان، درحال حاضر ۱۸ اکیــپ راهداری با ۲۰۰نفر نیروی راهــداری در محور های 

مواصلاتی تحت پوشش این اداره کل مستقر و به حالت آماده باش هستند. 
وی در ادامه افزود:۵ راهدارخانه در محورهایی که با بارندگی بیشــتری مواجه خواهند 
بود تجهیز شــده است تا رانندگان و مسافران در صورت ضرورت در این راهدار خانه ها 

مستقر شوند. 
مدیــر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیســتان و بلوجســتان تاکید کرد:ضمن 
تمهیدات به عمــل آمده، به کلیه کاربران جاده ای توصیه می شــود ضمن صرف نظر 
از ســفرهای غیر ضروری، در صورت اقدام به ســفر حتماً از سلامت فنی اتومبیل خود 
مطمئن گشته و تجهیزات ایمنی و گرمایشی مورد نیاز را با خود به همراه داشته باشند و 
در نهایت حتماً هنگام بارش برف و یخبندان از زنجیر چرخ استفاده کنند. کرد در پایان 
از رانندگان خواســت تا قبل از اقدام به ســفر با شماره تماس ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها 
تماس گرفته و با اطلاع از وضعیت راه ها نســبت به سفر اقدام کنندو در شرایط ناپایدار 

جوی از سفرهای غیر ضروری پرهیز کنند.

  امتیاز- مهدیان : کتابخانه شهدای سادات با 
حضور مسئولان کشوری و استانی و استقبال گرم 
مردم روستا بازگشایی شد، این کتابخانه یک امید 
بزرگ برای کودکان و تمامی مردم روستای بیدله 
اســت که می خواهند با کتــاب و دانش، آینده ای 
موفق بسازند. روســتای بیدله یکی از روستاهای 
اســتان چهارمحال وبختیاری اســت که در منطقه 
کوهســتانی و سرســبز در یکی از دوردست ترین 
نقاط شهرســتان لردگان قرار دارد. این روســتای 
عشایرنشــین دارای جمعیتــی حــدود ۲ هزار نفر 
است که بیشتر از کشــاورزی و دامداری به عنوان 
منبع درآمد خود استفاده می کنند. مردم این روستا 
مذهبی، مهمان نواز و فرهنگ دوســت هستند و به 
گویش شــیرین بختیاری صحبــت می کنند. این 
روستا در گذشته فاقد امکانات آموزشی و فرهنگی 
مناســب بود، اما با تلاش و همــکاری خیرین و 
مسئولان استانی و محلی، یک کتابخانه عمومی با 
نام کتابخانه شهدای سادات در سال ۱۳۹۴ در این 
روستا احداث شد و پس از جابه جایی به ساختمانی 
مناسب تر، انجام تعمیرات و به روزرسانی تجهیزات 
در روزهای پایانی بهمن ۱۴۰۲ با حضور مسئولین 
کشوری و اســتانی بازگشایی شد. کتابخانه ای که 

یک رؤیای زیبا و یک امید بزرگ برای کودکان و 
مردم این روســتا محسوب می شود. روز بازگشایی 
کتابخانه شــهدای سادات، موج شادی و هیجان را 
در تک تک مردم روســتای بیدله به خوبی می توان 
دید. کودکان و نوجوانان این روســتا با لباس های 
محلی رنگین و شــاد، چشم انتظار آمدن میهمانانی 
بودند که از پایتخت کشور و مرکز استان می آمدند. 
دخترکان با لبخند و شــادی، ســلام و خوش آمد 
گویــی را به گویش خودشــان تمرین می کردند و 
می خواستند با نشــان دادن شادی و احترامشان به 
میهمانان، نشــان دهند که چقدر از داشــتن این 
کتابخانه خوشحال اند. پســربچه ها با پاپوش های 
پلاســتیکی مدام به ســمت پُل مشــرِف به تنها 
خیابان روســتا می دویدند تا زودتر مژده رســیدن 
میهمانان را به مردم روستا برسانند. مردان عشایر 
کنار کتابخانه ســیاه چادری به پا کــرده بودند. از 
داخل چادر بوی خــوش نان محلی و آش کاردی 
که با ســبزی کوهی پخته می شد مشام انسان را 
نوازش می داد؛ زنان روســتا به یُمن آمدن میهمان 
که به احتــرام وجود آنها صدها کیلومتر راه را طی 
کرده بود تلاش می کردند میهمان نوازی عشایر را 
نشــان دهند و دخترکان با قرآن و سینی و قیچی 

در ورودی کتابخانه، انتظار مسئولین را می کشیدند 
تــا زودتر ربان بریده شــود و برونــد کتاب امانت 
بگیرند. ماشــین از راه رســید؛ مردی سپیدمویِ با 
ابهتی با چهره ای بشــاش از ماشــین پیاده شد و 
مرد جوان دیگری بــا لبخند همراهی اش می کرد. 
آنها کــه رســیدند، دخترکان دوقلــوی بختیاری 
برایشان شــاهنامه خواندند و هنرمند نابینا شعری 
در وصف کتاب دکلمه کــرد. انتظارها بالاخره به 
اتمام رسید دختری با لباس زری با عشق و احترام، 
قرآن را بوســیده و روی ســرش گذاشت و دست 
مرد ســپیدموی داد او هم چندخطی زیر لب قرآن 
خواند و کودکی دیگر، با منقل و اسفند، دود سفید 
را به آســمان فرســتاد و با زبان محلی، خیرمقدم 

گفت. کتابداران سینی و قیچی را بادقت و زیبایی 
تزییــن کرده بودنــد و آن مرد ســپیدموی که از 
پایتخت آمده بود بریدن ربان بازگشــایی کتابخانه 
را به فرزند شــهیدی تعارف کرد تا کتابخانه ای که 
به نام شهداست به دســت دختر شهید بازگشایی 
شــود. میهمانان که برای افتتــاح کتابخانه آمده 
بودند، حســن میزبانی و خون گرمی مردم روستا را 
تحســین کردند. آنها با تقدیر از زحمات خیرین و 
مســئولین محلی، از اهمیت کتابخانه های عمومی 
در توسعه فرهنگی و اجتماعی روستاها یاد کردند. 
معاون برنامه ریــزی، پژوهش و فناوری اطلاعات 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور همان مرد سپید 
مویی بود که با شوق از راهی دور برای بازگشایی 
این کتابخانه آمده بود، او در سخنرانی خود گفت: 
»کتابخانــه باید - و می توانــد - درس زندگی به 
مردم بیاموزد و این درس آمــوزی خاصیت اصلی 
کتاب اســت؛ چراکه هر کتاب خوب یکی زندگی 
و تجربــه والا و باارزش را روایت می کند. فرزندان 
مــا، به جــز آنچه در مدارس به شــکل رســمی 
می آموزند، نیاز به مطالعه منابع غیردرسی دارند که 
کتابخانه هــای عمومی با ارائه این منابع و خدمات 
متنوع آموزشی و فرهنگیِ متناسب با آنها می توانند 

به وظیفه زندگی بخشی و مهارت افزایی خود عمل 
کنند.« آری بازگشــایی کتابخانه شهدای سادات، 
یک رویداد فرهنگی بــزرگ و ماندگار برای مردم 
روستای بیدله بود روستایی که تنها مرکز فرهنگی 
آن همین کتابخانه اســت و با بازگشایی آن یک 
رؤیای زیبــا و یک امید بزرگ بــرای کودکان و 
تمامی مردم این روســتا به حقیقت پیوســت. آنها 
که تا کنون فقط از کتاب های مدرســه اســتفاده 
می کردند، دوبــاره می توانند از کتاب های متنوع و 
جذاب این کتابخانه بهــره ببرند.آنها می خواهند با 
استفاده از این فرصت، سطح دانش و فرهنگ خود 
را بالا ببرند و به پیشــرفت و توسعه روستای خود 
کمک کنند. این کتابخانه نه تنها یک ســاختمان 
اســت، بلکه یک رؤیای زیبا و یــک امید بزرگ 
برای مردم روســتای بیدله محســوب می شــود. 
خورشید منطقه مُنج در دشــت های سرسبز بیدله 
کــه بوی بهار به خود گرفته بود می رفت تا غروب 
کند؛ اما برای مردم بیدله آن روز طلوع خورشیدی 
بود که هر صبح با بازشــدن کتابخانه دل مردم را 
گرم می کردم و پرتوهای دانایی که از دل کتاب ها 
بیرون می زد کــودکان بیدله را توانمندتر و قوی تر 

می کرد.

 امتیاز- حســین روحی- فرماندار ویژه شهرســتان میناب از آمادگی کامل حوزه 
انتخابیه شــرق هرمزگان جهت برگــزاری انتخابات ششــمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شــورای اســلامی خبرداد.بنابراین گزارش 
،مجید سلحشور  ضمن تبریک اعیاد شعبانیه اظهارداشت: پنج شهرستان حوزه انتخابیه 
شرق هرمزگان آماده برگزاری انتخاباتی پر شور و سالم در روز یازدهم اسفندماه هستند.
وی با اشــاره به اینکه نتیجه مشارکت بالای مردم در انتخابات موجب افزایش امنیت و 
اقتدار ملی و بین المللی خواهد شــد عنوان کرد: دشمنان هر روزه با تبلیغات گسترده به 
دنبال کاهش مشارکت مردم در انتخابات پیش رو هستند، ولی مردم شهرستان میناب و 
شهرستان های شرق هرمزگان حماسه ای دیگر را در روز انتخابات رقم خواهند زد.رئیس 
هیئت اجرایی حوزه انتخابیه شــرق هرمزگان با تاکیــد بر آمادگی کامل عوامل اجرایی 
بــرای برگزاری انتخابات در یازدهم انتخابات گفت: در حوزه انتخابیه شــرق هرمزگان 
۵۴۳شــعبه اخذ رای در روز انتخابات آماده دریافت آرای مردم هستند.به گفته سلحشور، 
در شهرســتان میناب دارای ۲۴۵ شعبه اخذ رای، شهرستان رودان ۱۱۸ شعبه اخذ رای، 
شهرستان ســیریک ۵۴ شعبه اخذ رای، شهرستان جاسک ۷۰ شعبه اخذ رای و بشاگرد 
۵۶ شــعبه اخذ رای، آرای مردم را دریافت خواهند کرد.فرماندار ویژه شهرســتان میناب 
افزود: ۲۶۲ شعبه ثابت و ۲۸۱ شعبه سیار در حوزه انتخابیه شرق هرمزگان برای دریافت 

آرای مردم مشخص شده است.

امتیاز- عزیزی: شــهردار کرج با اشاره به ســنگینی بار درختان بر اثر بارش سنگین برف، 
از شــهروندان به ویژه جوانان و ورزشکاران تقاضا کرد در جهت صیانت از ریه های تنفسی 
شــهر، در برف تکانی درختان و جلوگیری از خمیدگی و شکســته شــدن شاخه های آنها، 
به ســبزبانان و نیروهای خدوم خدمات شــهری کمک نمایند.مهرداد کیانی ، اظهار داشت: 
شهروندان عزیز به منظور تسریع عملیات زمستانه و جلوگیری از تشدید ترافیک و راهبندان 
در معابر اصلی شــهر، از ناوگان حمل و نقل عمومی جهت سفرهای درون شهری بهره مند 
شوند و چنانچه ضرورتی برای خروج از منزل ندارند، با پیاده روی در اطراف محل سکونت، 
از طبیعت زمســتانی و منظره زیبای برف لذت ببرند.وی ادامه داد: ماشین آلات و نیروهای 
خدمات شهری با توجه به پیش بینی قبلی هواشناسی برای موج بارش و یخبندان، در آماده 
باش کامل به سر می برند و عملیات شن و نمک پاشی در معابر عمدتأ اصلی صورت گرفته و 
مشکل خاصی در ترددها در شبکه راههای شهر وجود ندارد لکن ترافیک و لغزندگی معابر و 
کندی حرکت طبیعت چنین شرایط آب و هوایی است.این مسئول عنوان کرد: کسبه محترم 
نیز می توانند در جهت همدلی با نیروهای زحمتکش خدمات شــهری که شــبانه روزی در 
حال خدمت رسانی هستند، در برف روبی و تسهیل تردد عابرین پیاده در پیاده روها مشارکت 
داشــته باشند تا روح زندگی در روزهای برفی به خوبی در شهر جریان داشته باشد.کیانی در 
پایان خاطر نشــان کرد: البته عزیزانی که تمایل به مشارکت در برف تکانی از درختان دارند، 
در صورت عدم آشــنایی با اصول آن، حتمأ در کنار ســبزبانان خدوم به این امر خداپسندانه 

کمک کنند تا از آسیب رساندن به ریه های تنفسی شهر جلوگیری شود.

آماده باش نیروهای راهداری 
سیستان و بلوچستان 

روایت بازگشایی یک کتابخانه در منطقه عشایری؛کتابخانه روستایی شهدای سادات گشوده شد

آمادگی حوزه انتخابیه شرق هرمزگان 
برای برگزاری انتخابات پرشور و سالم

شهروندان در برف تکانی درختان 
مشارکت کنند؛ سفر غیر ضروری نکنید

مهرداد کیانی:فرماندار ویژه شهرستان میناب خبر داد؛در پی هشدار سازمان هواشناسی؛

اخبار کوتاه 

 امتیاز- کلهر: ســردار ســرتیپ دوم پاسدار رستمعلی رفیعی 
آتانــی مــردم را به حضــور در پای صندوق هــای رأی در ۱۱ 

اسفندماه دعوت کرد.
سردار ســرتیپ دوم پاسدار رستمعلی رفیعی آتانی فرمانده سپاه 
صاحب الامر)عج( استان قزوین در یادداشتی با عنوان »انتخابات 

عرصه مشارکت مردم«؛ نوشت؛ 
یکــی از بزنــگاه هایی که می تــوان آن را تجلی صحنه های 
پیروزمندانه دفاع مقدس نامید، انتخابات مجلس شورای اسلامی 
در یازدهم اســفندماه امسال اســت.رهبر حکیم و فرزانه انقلاب 
اسلامی با چهار کلیدواژه»مشــارکت«، »رقابت«، »سلامت« و 
»امنیت« همــه را به میدان بزرگ انتخابــات دعوت کرده اند. 
همچنین ایشان در خصوص  پیامدهای مشارکت بالا در خصوص 
انتخابات به بعُد بین المللی و اقتدار کشــور اشاراتی فرموده اند. 
حضــور در انتخابات در اقتــدار جمهوری اســلامی ایران تأثیر 

بسزایی دارد. 
هیچ ابزار و قدرتی به اندازه حضور مردم برای کشور قدرت 

آفرین نیست
در بخشــی از این یادداشــت آمده اســت: هیچ ابزار و قدرتی 
به اندازه حضور مردم برای کشــور قدرت آفرین نیســت. گرچه 
ابزارهای نظامی، سیاســی، اقتصادی برای کشــور قدرت افزا و 

قدرت زاست، اما هیچ کدام به اندازه حضور مردم نیست.
حضور و مشارکت مردم، نمایان کننده اقتدار ملی است

حضور مردم نظام جمهوری اســلامی را به معنای واقعی کلمه، 
قدرتمند می کند. از جهت وجهه داخلی انتخابات، حضور مردم و 
مشــارکت مردم، نمایان کننده اقتدار ملی است. وقتی دشمنان و 
دوســتان ملت احساس کنند که این ملت در دنیا، هوشیار، عازم، 
بیدار، پرانگیزه و پای کار اســت، بی شک اقتدار و هیبتی عمیق 

در دیدگان همه عالمیان پیدا می کند.
افزایش مشارکت مردمی موجب افزایش اعتبار کشور در 

عرصه جهانی می شود
هر چه صندوق های رأی شلوغ تر و گسترش حضور و مشارکت 
مردم بیشتر باشد، اعتبار کشور افزایش می یابد. تجربه حضور شما 

مردم عزیز در حوادث گوناگون و مشــارکت بالای شما صاحبان 
حقیقی صندوق انقلاب، استمرار فتوحات فرزندان شهید شما در 
دوران دفاع مقدس اســت. قطعا و یقینا آن روزها چشم هایی به 
میدان نبرد و دفاع مقدس شــما دوخته شده بودند تا شکست ما 
را جشن بگیرند اما با مشارکت شما و فداکاری فرزندان عزیزتان 

تصویر قدرت و استحکام شما ملت عزیز به دنیا مخابره شد.

مشارکت در انتخابات، هیبت دشمن در جهان بین الملل را 
متزلزل خواهد کرد

در ادامه این یادداشــت آمده است؛ مشارکت در انتخابات هیبت 
دشــمن در جهان بین الملــل را متزلزل خواهــد کرد، پذیرش 
سیاســت تحمیلی آمریکا و اروپا دیگر مورد پذیرش جهان واقع 
نبوده و دشــمن را وادار می سازد از مواضع خود علیه ایران عقب 

نشینی کند و حتی منجر به لغو تحریم در آینده پس از انتخابات 
شود. 

شور و نشاط انتخاباتی شکل گرفته را با دعوت چهره به 
چهره ماندگارتر کنید

مردم شــورآفرین دارالمومنین قزوین؛ شــور و نشاط انتخاباتی 
شــکل گرفته را با دعوت چهره به چهــره ماندگارتر کنید. هیچ 
کس در میدان بازی پرعاطفه انتخابات شما تماشاگر نیست. همه 

شما مردم عزیز، اصل و متن هستید، حاشیه ای وجود ندارد. 
انگشت اشاره شما در روز انتخابات، نشانگر قله آبادانی 

ایران اسلامی است 
 ســتادهای انتخاباتی نامزدهای نمایندگــی مجلس را باحضور 
پرســش گرانه و نشــاط دینی و ملی خود، پررونــق نمایید . یار 
دوازدهم میدان تجلی اراده شــما در یازدهم اسفندماه، خود شما 
هستید. انگشت اشاره شــما یک قله را نشان می دهد و آن قله 
تحقق مشارکت حداکثری برای آبادانی ایران اسلامی عزیز است. 
مردم عزیز؛ شــما خوش سابقه و خوش عمل هستید، شما خلق 
کنندگان یوم الله های ۲۲ بهمن، ۹ دی ماه، ۱۳ آبان و روز قدس 
هســتید و برای تشییع ســرباز پرافتخارتان سپهبد شهید پاسدار 
حاج قاسم ســلیمانی، رکورددار عالم شده اید. شما حافظان حرم 
جمهوری اســلامی و فرماندهان قرارگاه حســین بن علی)ع( به 

امانت گذاشته حاج قاسم و شهیدانتان هستید.
مردم فهیم، بصیر و »به هنگام عمل کننده«، استان قزوین؛ 

اینجانب به عنوان کوچکترین عضو مردم اســتان قزوین، خاک 
پای تک تک شما مردم عزیز، جانفدای آبرو، عزت و شرف شما، 
شــأنی برای خود قائل نبوده و نیســتم جز اینکه به دعای شما، 
فدایی شما شوم. دست های به دعا رفته شما که شبانه روز برای 
عاقبت به خیری یکدیگر به آســمان متصل شده و انشاا.. در ۱۱ 
اسفند دل های به هم پیوسته و وابسته شما، خالق حماسه بزرگی 
می شود که دشمنانتان را ناکام و دوستانتان را امیدوار می سازد. 
سرتیپ دوم پاسدار رستمعلی رفیعی آتانی فرمانده سپاه صاحب 

الامر)عج( استان قزوین

 راه اندازی کاروان امید و انتظار 
به مناسبت نیمه شعبان 

امتیاز- مهدیان: همزمان با میلاد منجی عالم بشریت حضرت 
مهدی )عج(، ســرود و مولودی توســط کاروان امیــد و انتظار در 
شهرکرد اجرا شــد. اکبر ایازی رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شهرکرد گفت: در شب میلاد منجی عالم بشریت 
حضرت مهدی )عج(، کاروان امید و نشــاط، متشکل از گروه سرود 
آوای باران و گروه ســرود مهدی موعود )عج( شــهرکرد با اجرای 
سرود و نیز خواندن مولودی، نشاط و شادی را به محله های شهرکرد 
آوردند. وی اظهار داشت: سرود میدانی با حضور دو گروه سرود ۱۵ 
نفره با خودرو های طراحی و گل آرایی شــده ویژه میلاد سراسر نور 
حضرت مهدی موعود )عج( در نقاط مختلف شهر شهرکرد اجرا شد. 
ایازی اضافه کرد: تپه نورالشــهدا، بازار میــلاد، چهارراه هواپیمای، 
میدان امام زادگان، مجتمع امام صادق )ع(، پایانه مسافربری آزادی، 
چهارراه فردوسی، از مکان هایی اســت که سرود های میدانی ویژه 
میلاد باسعادت حضرت مهدی )عج( اجرا شد. وی ادامه داد: ساکنان 
محله هــا، خانه ها و مجتمع های مســکونی و عابران پیاده با حضور 
خود و توزیع شــیرینی و شربت به جشن و شادی به مناسبت میلاد 

قائم آل محمد )عج( پرداختند.

بازدید بازرس کل گیلان از سد سفیدرود؛

 حدود ۲۲۰ میلیون متر مکعب آب
 در سد ذخیره سازی شد

امتیاز – عبــاس زاده - وحیــد خرّمی،مدیرعامل شــرکت 
ســهامی آب منطقه ای گیــلان درحال حاضر حــدود ۲۲۰میلیون 
مترمکعب آب درســد ذخیره سازی شــده که نسبت به مدت مشابه 
بلندمدت کاهش بسیارمحسوســی داشــته ومشــابه سال گذشته 
می باشد.ســجاد ده ده جانی بازرس کل اســتان گیلان باجمعی از 
همکاران،با حضوردرمنجیل ازســدمخزنی سفیدرود که تامین کننده 
۷۰درصدمصارف آب کشــاورزی استان اســت،بازدیدکردند.بازرس 
کل اســتان گیلان ازنزدیــک درجریان ذخیره آب سدســفیدرود 
قرارگرفت.دراین بازدیدوحید خرّمی،مدیرعامل شــرکت سهامی آب 
منطقه ای گیلان گفت:سد سفیدرود به عنوان مهمترین سازه تامین 
آب کشاورزی استان گیلان اســت که برای آن جایگزینی متصور 
نیست.وی اظهار داشت:درحال حاضر حدود ۲۲۰میلیون مترمکعب 
آب درســد ذخیره سازی شده که نســبت به مدت مشابه بلند مدت 
کاهش بسیار محسوسی داشته ومشابه سال گذشته می باشد.خرّمی 
بابیان اینکه هم اکنون درســومین سال متوالی خشکسالی هستیم 
افزود:با توجه به کمبودبارش ها وکاهش ذخیره سدسفیدرودازتمامی 
ظرفیت های منابع آب بایداســتفاده کنیم.دراین بازدید بازرس کل 
استان گیلان نیزضمن تشکر ازتلاش های صورت گرفته درخصوص 
نگهداری مجموعه سدونیروگاه سفیدرودومدیریت منابع آب استان 
درسنوات خشکسالی گذشته تاکید کرد:برنامه ریزی های لازم جهت 
مدیریت بهینه مصرف آب کشاورزی درفصل زراعی پیش روانجام 

واطلاع رسانی به ذینفعان صورت پذیرد.

انهدام باند فروش سکه هاي تقلبي در 
خمین فرمانده انتظامي شهرستان خمین

امتیاز- داودی: از شناســایي و دســتگیري ۴ نفــر اعضاء باند 
کلاهبرداري در فروش ســکه هاي تقلبي در این شهرســتان خبر 
داد. به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ« عبدالرضا جودکي« در 
این باره بیان داشت: با اطلاع مأموران انتظامي شهرستان خمین از 
فروش تعدادي ســکه تقلبي توسط افرادي سودجو در بازار، موضوع 
در دســتور کار پلیس قــرار گرفت. وي افزود: بــا حضور مأموران 
کلانتري ۱۱ شهرســتان خمین در محل فعالیت کلاهبرداران ۴ نفر 
متهم که قصد فروش تعدادي ســکه تقلبي به شهروندان را داشتند 
شناســایي و دســتگیر شــدند. این مقام انتظامي با اشاره به کشف 
۵ قطعه ســکه پارســیان تقلبي و مبلغ ۳۴۰ میلیون ریال وجه نقد 
در بازرســي از متهمان اظهار داشــت: افراد دســتگیر شده که غیر 
بومي مي باشــند به ۲۰ فقره بدل اندازي در اراک و خمین اعتراف 
کردنــد. این مقام انتظامي در پایان با اشــاره به معرفي متهمان به 
مراجع قضائي پس از تشــکیل پرونده اظهار داشت : برقراري نظم 
و امنیت مطلوب، جلب رضایتمندي شــهروندان و تحقق احســاس 
امنیت، همواره ســر لوحه کار پلیس اســت و در این راستا از هیچ 

تلاشي دریغ نخواهد کرد.

پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان در روز مهندس 

امتیاز- سیاه بالایی: ســیداحمد موسوی مدیر عامل و رییس 
هیات مدیره شــرکت توزیع نیروی برق گلســتان در پیامی پنجم 
اسفندماه زادروز خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس را تبریک 
گفت.به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق گلستان، 
متن این پیام به شــرح ذیل است:بســمه تعالی -۵ اسفندماه، روز 
مهندس، یادآور تلاش های زنان و مردانی اســت که با همت خود، 
چرخ های صنعت کشــور را به گردش درآورده و رشــد و بالندگی 
هرچه بیشــتر میهن را رقــم می زنند. این جانب، فرارســیدن این 
روز را به مهندســان پرتلاش خانواده بزرگ شــرکت توزیع نیروی 
برق گلســتان و همکاران خود در صنعت برق کشور تبریک گفته و 
برایتان ســلامتی و شادکامی و توفیق روزافزون در خدمت به نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران آرزومندم.

  برف ۱۲۹ راه روستایی استان قزوین 
را مسدود کرد

امتیاز-  کلهر: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
قزوین گفت: بر اثر بارش برف و کولاک ۱۲۹ راه روســتایی  استان 
مســدود اســت. جواد حق لطفی در این باره اظهــار کرد: عملیات 
بازگشــایی  ۱۲۹ راه روستایی آغاز شده است.وی با اشاره به آخرین 
وضعیت جوی راه های اســتان یادآور شد: هم اکنون در محور های 
قزوین- رشــت، بوئین زهرا - ساوه و قزوین- همدان بارش برف و 
کولاک را داریم.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان با 
بیان اینکه محور بوئین زهرا- ساوه از عصر دیروز بسته شده است، 
گفت: عملیات پاکســازی در این محور انجام شــده، اما طبق نظر 
پلیس راه همچنان این مسیر بسته خواهد ماند.وی تصریح کرد: به 
رانندگان و مســافران توصیه می کنیم تا ضمن اجتناب از سفر های 
غیرضروری، تحت هیچ شرایطی از راه های ارتباطی استان، به ویژه 

گردنه های عبور نکنند.

مشارکت حداکثری در انتخابات، استمرار فتوحات فرزندان شهید ملت در دوران دفاع مقدس است


